

# **BYCLARA ApS**

Varmarkvej 59  
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2018**

---

**Pia Miller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BYCLARA ApS Varmarkvej 59 6092 Sønder Stenderup
	CVR-nr: 36090723
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er en gros- og detailhandel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 23.815 hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>68.281</b>	<b>60.033</b>
Personaleomkostninger .....		-18.945	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>49.336</b>	<b>60.033</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-18.804	-23.689
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.532</b>	<b>36.344</b>
Skat af årets resultat .....		-6.716	-7.995
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.816</b>	<b>28.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		23.816	28.349
<b>I alt</b> .....		<b>23.816</b>	<b>28.349</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>599.306</b>	<b>545.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.816	45.688
Tilgodehavende skat .....		22.055	28.771
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>282.871</b>	<b>74.459</b>
Likvide beholdninger .....		39.589	13.793
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> .....		<b>921.766</b>	<b>633.669</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>921.766</b>	<b>633.669</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-86.113	-109.929
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.113</b>	<b>-59.929</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		275.000	225.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>275.000</b>	<b>225.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.288	75.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		611.591	392.854
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>682.879</b>	<b>468.598</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>957.879</b>	<b>693.598</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>921.766</b>	<b>633.669</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	-109.929	0	-59.929
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....		0	23.816	0	23.816
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-86.113	0	-36.113

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerheder og pantsætninger

Ingen